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Jami
Hammasi

1ZOH:
1 Bir (1) kredit 30 akademik soatni tashkil giladi.

570 570
7200 2910 1350 1112 358 90

2.Talaba bilimini baholash universitet kredit tizimiga muvofiq ishlab chigilgan nizom asosida amalga oshiriladi.
3.Kurs loyiha, kurs ishlari uchun talabaga mustagil ta’lim soatlaridan 30 akademik soatni ajratgan holda 1 kredit beriiadi.
4.Yakuniy davlat attestatsiyasi muddatlari tarkibiga bitiruv malakaviy ishini himoya gilish ham kiradi.

5.0‘quv rejaga kiritiladigan ixtisoslikka oid fanlarning amaliy mashg‘ulotlari va laboratoriya ishlari oliy ta’lim muassasasi hamda bazaviy tashkilot va korxonalarda o ‘tkaziladi.

6.Nazariya va amaliyot yaxlitligini ta’minlash uchun talabalarning malakaviy amaliyotlari bazaviy tashkilot va korxonalarda o'tkaziladi.

7. Jismoniy tarbiya va sport fani fakultativ fan sifatida o ‘tiladi.

0 ‘quv jarayonining tarkibiy gismlari Hasgtsilar
Nazariy va amaliy ta’lim 120
Malakaviy amaliyot 14
Attestatsiyalar 17
Yakuniy Davlat attestatsiyalari 5
Ta'tillar 45
Kredit ta’lim tizimiga kirish 3
Jami 204

0 “‘quv ishlari bo‘yicha prorektor:
0 “‘quv iislubiy boshqarma boshlig4

Fakultet dekani

Kafedra mudiri

Yukl L
Semestr ; .ama Davlat attestatsiyasi
ajmi
1-8 Bitiruv malakaviy ishini himoya qilish yoki ixtisoslik fanlaridan
4,6,8 Davlat attestatsiyasi
1-8 Ushbu o'quv reja 2023-2024 o4yuv yilidan boshlab gabul gilingan
8 talabalargajoriy etiladi.
1-8
124 Qarshi muhandislik-igtisodiyot instituti Kengashining
2024 yil dagi Ne son garori bilan tasdiglangan.
LI1Jsmailov
Z.Chorshanfoiyev
M.N.Aliqulov

X.X,Nekboyev

2023-2024 yy.
2024-2025 yy.
2025-2026 yy.

5

2026-2027 yy.
2027-2028 vy.

7

kurslar

S
AW N

7

4290 28 28 24 24 24 20 24 22 30 30 30 30 30 30 30 30

19
240



